

# Ремонт отоплення лицея

## Твардица

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000  
Formular Nr.3

### DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 613 662,69 lei


№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

#### Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	9,600	40,00	384,00
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	27,982	40,00	1 119,28
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1 828,340	40,00	73 133,60
4.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	429,700	40,00	17 188,00
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	19,040	40,00	761,60
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	134,400	40,00	5 376,00
<b>Total manopera</b>						<b>97 962,48</b>

#### Materiale:

1.	1258	Котёл в комплекте с теплообменником 75 кВт	buc	2,000	40 000,00	80 000,00
2.	125895	Фильтр ДУ=32 мм	buc	2,000	400,00	800,00
3.	12589514	Грязеуловитель	buc	1,000	1 800,00	1 800,00
4.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,040	16,00	0,64
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,150	10,00	1,50
6.	1714227322940	Cinapa fuior	kg	35,405	75,00	2 655,38
7.	1752117344766	Sfoara din cinapa dn=2 mm, S 1930-80	kg	1,258	55,00	69,19
8.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	23,400	10,00	234,00
9.	2121117308309	Carton ondulat, tip 2	m2	34,612	11,00	380,73
10.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,680	17,00	11,56
11.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	78,630	14,50	1 140,13
12.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	175,630	26,50	4 654,19
13.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	5,100	45,00	229,50
14.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	3,400	60,00	204,00
15.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	9,320	20,00	186,40
16.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,850	50,00	42,50
17.	2521216710000a	Teava din polietilena sau polipropilena d=25 mm	m	1 771,600	18,00	31 888,80
18.	2521216710000f	Teava din polietilena sau polipropilena d= 40 mm	m	139,050	45,00	6 257,25
19.	2521216710000q	Teava din polietilena sau polipropilena d= 20 mm	m	314,150	12,00	3 769,80
20.	2521216710000w	Teava din polietilena sau polipropilena d= 32 mm	m	262,650	30,00	7 879,50
21.	2682162611305	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte	m2	34,612	85,00	2 942,02
22.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	1,394	15,00	20,91
23.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,300	15,00	4,50

24.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	8,300	50,00	415,00
25.	2822115700000h	Radiator l=1500 mm	buc	144,000	935,00	134 640,00
26.	2822115700000p	Radiator L=2000 mm	buc	17,000	1 200,00	20 400,00
27.	2822115700000v	Radiator L= 1000 mm	buc	5,000	670,00	3 350,00
28.	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	16,000	1,00	16,00
29.	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	16,000	1,00	16,00
30.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	16,000	0,50	8,00
31.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	16,000	0,50	8,00
32.	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	16,000	0,50	8,00
33.	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	16,000	0,50	8,00
34.	2875274110102a	Piesa de racordare (fiting) d= 25 mm Уголок, заглушки	buc	520,000	3,00	1 560,00
35.	2875274110102m	Piesa de racordare (fiting) d=20 mm	buc	170,000	1,50	255,00
36.	2875274110102p	Piesa de racordare (fiting) d=40 mm	buc	30,000	5,00	150,00
37.	2875274110102r	Piesa de racordare (fiting) d= 32mm	buc	185,000	4,50	832,50
38.	2875274110102s	Piesa de racordare (fiting) MUFA d= 25 mm	buc	250,000	4,00	1 000,00
39.	2875274123510	Dop din fonta	buc	334,500	15,00	5 017,50
40.	2875274202700d	Robinet cu dublu reglaj обратка	buc	166,000	60,00	9 960,00
41.	2875274202700k	Robinet cu dublu reglaj вентиль с двойным управлением подача	buc	166,000	60,00	9 960,00
42.	2875274400258	Flansa plata Dn=15 Pn 6	buc	4,000	70,00	280,00
43.	2875274401000	Flansa plata Pn 6	buc	4,050	70,00	283,50
44.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	693,000	0,80	554,40
45.	3220137315778	Decapant	kg	8,160	55,00	448,80
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>334 343,21</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	21,015	62,30	1 309,23
2.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	125,900	20,00	2 518,00
3.	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	13,600	15,00	204,00
4.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	42,100	25,00	1 052,50
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>5 083,73</b>

**Total:**

Cheltuieli direct	lei	437 389,42
Asigurarea sociala si medicala (PI3) * 22,5 %	22,50 %	22 041,56
Cheltuieli de transport (PI3) * 4 %	4,00 %	13 373,73
Cheltuieli de regie (PI3+ Asigu+Cheltu) * 4 %	4,00 %	18 912,19
Beneficiu de deviz (PI3+ Asigu+Cheltu+Cheltu) * 4 %	4,00 %	19 668,68
Total PI3+ Asigu+Cheltu+Cheltu+Benefi	100,00 +	511 385,57
TVA	20,00 %	102 277,11
Total, inclusiv TVA	lei	613 662,69

**Total deviz:**

**613 662,69**

Intocmit

SRL "Constructiv Grup"

(funcția, semnătura)

Verificat

( )

(funcția, semnătura)

